UBND HUYỆN NGỌC HỒI

 VĂN PHÒNG HĐND&UBND

             Số:         /GM-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 1347/SXD-QHKT ngày 20/9/2019 của Sở Xây dựng tỉnh

Kon Tum về việc điều chỉnh quy hoạch xây dựng trên địa bàn huyện Ngọc Hồi. Được

sự thống nhất của đồng chí Mai Văn Hữu - Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện, Văn

phòng HĐND-UBND huyện mời các đơn vị tham gia kiểm tra thực địa để thống nhất

đề xuất phương án điều chỉnh quy hoạch Khu đất Trung tâm Y tế cũ tại đường Nguyễn

Huệ, thị trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi, với thành phần, địa điểm và thời gian như sau:

1. Thành phần

 - Lãnh đạo UBND huyện Ngọc Hồi;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài nguyên

và Môi trường, Ban quản lý Dự án đầu tư xây dựng, UBND thị trấn Plei Kần.

2. Th      n: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 04/11/2019 (chiều thứ hai).

 . Đ       : Tập trung tại Trụ sở HĐND và UBND huyện Ngọc Hồi, thôn 6, thị

trấn Plei Kần, sau đó tiến hành kiểm tra thực địa.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đúng thời gian và địa điểm đã

định./.

Nơi nhận:                                                                  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như thành phần;                                                      PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT, TH.

         Phan Thanh Tùng

		2019-11-01T10:32:47+0700

		2019-11-01T14:11:17+0700

		2019-11-01T14:11:17+0700

		2019-11-01T14:11:17+0700

		2019-11-01T14:11:17+0700

		2019-11-01T14:11:17+0700